W postepowaniu przetargowym na remont auli w budynku Zespotu Szkét nr 14 od jednego z
oferentdw wptynety nastepujace pytania:

1. Pytanie: Ze wzgledu na wysokos¢ auli ( 5,05 m) prosimy o umieszczenie w
przedmiarze rusztowan przesuwnych dla montazu sufitu podwieszanego oraz
malowania $cian- oprdcz sceny , gdzie wysokos¢ nie przekracza 4,50.

Odpowiedz: Nalezy przyjg¢ dodatkowe pozycje przedmiarowe.

KN-R 202 1611/05 Rusztowania ramowe warszawskie wielokolumnowe o wysokosci
do4m

llos¢ 269,28 m2

Nalezy uwzglednic czas pracy rusztowan .

Zamawiajgcy wymaga , aby rusztowania udostepni¢ do prac elektrycznych, ktére
bedg wykonywane rownolegle do remontu budowlanego. ( ilo$¢ 230 r-g)

2. Pytanie : Prosimy o uscislenie z czego ma by¢ wykonany sufit podwieszany, w SST
podano wykonanie z ptyt gipsowo-kartonowych 12,5 mm ( nie podano czy zwyktego
czy tez np. ognioodpornych) natomiast w pozycji nr 2 przedmiaru figuruje strop
podwieszany z ptyt z wtdkien mineralnych 60x60 cm.

Odpowiedz: Do wyceny przyjac¢ sufit z przedmiaru robot tzn. sufit z ptyt z widkien
mineralnych 60x60x13
Sufit wykonaé w systemie AMF-Knauff, Armstrong lub réwnowaznym.

3. Pytanie: Prosimy o wyjasnienie kto bedzie wykonywat oswietlenie sufitu
podwieszanego?
Odpowiedz: Wszelkie prace elektryczne prowadzi¢ bedzie firma wytoniona w
odrebnym postepowaniu przetargowym. Remont auli oraz remont instalacji
elektrycznych w budynku pawilonu bedg odbywaty sie w tym samym terminie.

4. Pytanie: W zatgczonym przedmiarze robot brak jest wentylacji w suficie
podwieszanym, czy nie wchodzi w zakres zadania?
Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ w wycenie montaz kratek wentylacyjnych w ilosci 20
szt. Kratki wentylacyjne zastosowa¢ metalowe o wymiarach 30x30 cm, wmontowac
je w wyciety otwor w kasetonie, Kolor biaty. Rozmieszczenie symetryczne.

5. Pytanie: Na Scianach sg zamontowane swietléwki, w przedmiarze roboét brak pozycji
na ich demontaz? Czy majg pozostac?
Odpowiedz: Roboty te uwzgledniono w postepowaniu na remont instalacji
elektrycznych. Nie wchodzg w zakres tego postepowania.

6. Pytanie : Prosimy o wyjasnienie ilosci i zakresu prac dla schodow na scene.



Odpowiedz: W zakres wchodzi szlifowanie stopni i podstopnic, ewentualne
umocowanie elementéw luznych, oraz natozenie warstw lakieru w ilosci jak dla
parkietu na auli. Z powierzchni parkietu nie potrgcono rzutu schodéw na posadzke.
Wycene sporzadzi¢ jako kalkulacje wtasng i uwzglednié¢ w ofercie.

Pytanie: Prosimy o korekte przedmiaru , dopisanie zabezpieczenie stolarki okiennej
folig na czas prac malarskich.

Odpowiedz: Wprowadza sie dodatkowg pozycje:

KNR-W 202 0923/01 Ostony okien folig polietylenowg ilos¢ 42m?2

Pytanie: Wnosimy o usuniecie z przedmiaru poz. Nr 8, z przeprowadzonej wizji
wynika, ze grzejniki nie posiadajg oston.
Odpowiedz: Pozycja nr 8. Prosze w ilosci przyja¢ wartos¢ ,,0 mb”

Pytanie: Prosimy o wyjasnienie w ktorym miejscu montowane majg by¢ drzwi
jednoskrzydtowe ujete w pozycji. 28 i 29.

Odpowiedz: Na scianie tylnej sceny, w odlegtosci ok. 1,5 m od istniejgcych drzwi.
Doktadne umiejscowienie przebicia i montazu drzwi w uzgodnieniu z Zamawiajacym.



